Rollriistung fiir innen, Standhodhe: 4,0 m, Breite: 0,68 m

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Hersteller

Lange (mm)

Breite (mm)

AuRenbreite (mm) (Bremse)
Arbeitshohe (m)

Turmhdhe (m)
Plattformhéhe (m)

Gewicht (kg)

Bemerkung 2

Bemerkung 3

Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hohe Transport (mm)

Transportgewicht (kg)
Art.-Nr.

Rollrtistung fir innen, Standhohe: 4,0 m
INSTANT UpRight Ltd.
2500
680
910
6.0
5.0
4,0
167 kg (zzg. Ballast)
AuRenbreite bedeutet: Max. Breite des
Turms von auRenstehender Bremse zu
aulenstehender Bremse.
Breite bedeutet: Systembreite laut
Hersteller = Abstand der
Rahmenelement- Mittellinien.
2500
1490
800
167
GER10

+ Ausfiihrung mit innenliegenden Leitern fiir erhdhte
Arbeitssicherheit

+ Sprossenabstand ca. 40cm

+ Strapazierfahige Krokodil-Feststellmuttern aus Guss fir
Lenkrollen-Gewindestangen

+ Automatische FuR-Schnellverriegelung

+ Hochfeste, gerippte Pressverbindung

+ AuBergewthnlich vielseitiges, strapazierfahiges Aluminium-
Gertist-System

+ geeignet fiir schmale Gange oder Schachte

ZEPPELIN



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/GER10

Rollriistung fiir innen, Standhodhe: 4,0 m, Breite: 0,68 m

Passendes Zubehor:

5- sprossiger Rahmen 0,68 m von INSTANT UpRight Schutzgelander - Rahmen 0,68 m von INSTANT UpRight  Lenkrolle von INSTANT UpRight Ltd.
Ltd. Ltd.




Rollriistung fiir innen, Standhdhe: 4,0 m, Breite: 0,68 m

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/GER10

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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