# Rollrüstung für innen, Standhöhe: 4,0 m, Breite: 0,68 m





## **Technische Spezifikationen**

Тур	Rollrüstung für innen, Standhöhe: 4,0 m
Hersteller	INSTANT UpRight Ltd.
Länge (mm)	2500
Breite (mm)	680
Außenbreite (mm) (Bremse)	910
Arbeitshöhe (m)	6,0
Turmhöhe (m)	5,0
Plattformhöhe (m)	4,0
Gewicht (kg)	167 kg (zzgl. Ballast)
Bemerkung 2	Außenbreite bedeutet: Max. Breite des Turms von außenstehender Bremse zu außenstehender Bremse.
Bemerkung 3	Breite bedeutet: Systembreite laut Hersteller = Abstand der Rahmenelement- Mittellinien.
Länge Transport (mm)	2500
Breite Transport (mm)	1490
Höhe Transport (mm)	800
Transportgewicht (kg)	167
ArtNr.	GER10

### **Pluspunkte**

- + Ausführung mit innenliegenden Leitern für erhöhte Arbeitssicherheit
- + Sprossenabstand ca. 40cm
- + Strapazierfähige Krokodil-Feststellmuttern aus Guss für Lenkrollen-Gewindestangen
- + Automatische Fuß-Schnellverriegelung
- + Hochfeste, gerippte Pressverbindung
- + Außergewöhnlich vielseitiges, strapazierfähiges Aluminium-Gerüst-System
- + geeignet für schmale Gänge oder Schächte

# Rollrüstung für innen, Standhöhe: 4,0 m, Breite: 0,68 m

#### Passendes Zubehör:

5- sprossiger Rahmen 0,68 m von INSTANT UpRight

Schutzgeländer - Rahmen 0,68 m von INSTANT UpRight Lenkrolle von INSTANT UpRight Ltd.



# Rollrüstung für innen, Standhöhe: 4,0 m, Breite: 0,68 m

Der direkte Weg zur Miete:

**0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)** 

Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/GER10

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:

Visit us on Facebook:



